O Prefeito Municipal de Chapadão do Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°..

 Fica o poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Especial no

valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), no Orçamento

Programa do Município em vigor conforme discriminado:

Unidade: 70.104 - Fundo Municipal de Investimentos Sociais.

08.36500102056 - Manutenção de Centros de Educação Infantil.

33.90.30 - Manutenção de Consumo - Fonte 001 - R$ 20.000,00;